

Pierwszy turniej singli

29 października chłopcy i dziewczęta z klas 3 wzięli udział w swoim pierwszym turnieju siatkarskich singli. Łącznie w zawodach wzięło udział 17 dzieci podzielonych na 3 grupy. Po kilku godzinach zmagania poznaliśmy zwycięzców ale to nie było najważniejsze, podczas turnieju mogliśmy obserwować zaangażowanie, walka o każdą piłkę, radość po zwycięstwie oraz pierwsze łzy po porażce. Cieszymy się z dużego zainteresowania dzieci takim rodzajem turnieju oraz frekwencją rodziców na trybunach.

Na pewno nie był to ostatni turniej tego typu w naszej hali sportowej.

Do zobaczenia!



Turniej badmintonu

20 października dziewczęta oraz chłopcy z klasy sportowej pod opieką Tomasza Malewskiego wzięli udział w Mistrzostwach Powiatu Grodzkiego w Badmintonie. Turniej w Książenicach miał za zadanie wyłonić reprezentantów powiatu w rozgrywkach międzypowiatowych. Po kilku godzinach rozgrywek chłopcy w składzie: Marcel Wójcicki, Nikodem Kanigowski, Marcel Kanigowski oraz Aleksandar Pałyszko zajęli miejsce V, a dziewczęta – Pola Seliga, Wiktoria Kowalczyk oraz Zuzanna

Tekielska uplasowały się na II miejscu i awansowały do kolejnego etapu rozgrywek. Gratulujemy!

27 października dziewczęta z naszej szkoły brały udział w kolejnym etapie mistrzostw województwa w badmintonie. Turniej międzypowiatowy odbył się w Wiskitkach – w rywalizacji ze swoimi rówieśniczkami Pola Seliga oraz Zuzanna Tekielska zajęły miejsce tuż za podium – IV. Cieszymy się z wyniku i doceniamy walkę dziewcząt oraz ich zaangażowanie.

Opiekun podczas zawodów: Tomasz Malewski

Wycieczka i turniej w Hajnówce

W dniach 7-9.10.2022r. braliśmy udział w wycieczce, podczas której odwiedziliśmy Białowieżę, Hajnówkę oraz Koryciny. Plan wyjazdu, oprócz zwiedzania obejmował także udział w turnieju czwórek dziewcząt i chłopców oraz regenerację na basenie. W piątek po przyjeździe do Hajnówki i zameldowaniu się w hotelu „Wrota Lasu”, udaliśmy się na spotkanie z żubrami w Białowieży. Sobota to dzień turniejowy – dwie drużyny chłopców i dwie dziewcząt rywalizowały w hali sportowej L0 ZDJNB w Hajnówce z rówieśnikami z Bialegostoku, Białowieży oraz Hajnówki. Po kilku godzinach zdobyliśmy miejsca 1 i 2 w turnieju dziewcząt oraz 1 i 3 w rozgrywkach chłopców. W niedzielę po śniadaniu skorzystaliśmy z atrakcji Parku Wodnego oraz udaliśmy się na warsztaty do Ziołowego Zakątka w Korycinach, w czasie których poznaliśmy różne ciekawe rośliny oraz sposoby naturalnej walki z chorobami.

Na koniec chcielibyśmy podziękować:

– Panu Markowi Antoniukowi za sprawną organizację i

przeprowadzenie turnieju

- Panu Henryk Łukaszewicz za zaproszenie do Hajnówki
- Hotelowi Zajazd Wrota Lasu za profesjonalną obsługę oraz miłe przyjęcie
- Ziołowemu Zakątkowi w Korycinach za ogrom przekazanej wiedzy.



Pozdrawiamy!

V MEMORIAŁ JANUSZA GRZYBA

WÓJTA GMINY NADARZYN W MINI PIŁCE SIATKOWEJ DZIEWCZĄT

W KAT. CZWÓREK

W niedzielę 23 października uczennice klasy sportowej z ZSP Międzyborów wzięły udział w V memoriale Janusza Grzyba wójta gminy Nadarzyn w mini piłce siatkowej w kat. czwórek. Nasz zespół zagrał w składzie Zuzanna Lasota, Natasza Kącka, Wiktoria Belta, Nadia Dobrosz, Pola Kwietniewska oraz Emilia Lefelt. W turnieju udział potwierdziło dwanaście ekip z różnych zakątków kraju.



Pierwszy mecz siatkarek z Międzyborowa z ekipą Jasieniaka Gdańsk skończył się porażką 0:2. Jednak mimo przegranej trener Łukasz Śliwerski był zadowolony z postawy swoich podopiecznych. Kolejne mecze rozgrywane podczas turnieju tylko potwierdziły, że siatkarki Wrzosu Międzyborów były dobrze dysponowane tego dnia. W grupie dziewczyny wygrały po 2:0 z Nadarzynem 2, Trójką Kobylka, Gała Skarżysko Kamienna oraz JSW Jastrzębie. Cztery zwycięstwa na pięć spotkań dały przepustkę z drugiego miejsca do półfinału. W drodze do finału dziewczyny zmierzyły się z GLKS Nadarzyn 1 i po zaciętej walce wygrały 2:0. W finale przyszło się nam zmierzyć kolejny raz z ekipą z Gdańska. Niestety tym razem Wrzoski nie dały rady się postawić bardzo dobrze grającym zawodniczkom Jasieniaka.

Finał dziewczyny przegrały 0:2. Porażka na koniec turnieju nie mogła popsuć dobrych humorów w zespole, bo srebrny medal to rewelacyjny wynik. Wyróżnienie za postawę w całym turnieju otrzymała Pola Kwietniewska.

Gratulujemy i czekamy na kolejne sukcesy dziewcząt z klasy

sportowej w ZSP Międzyborów.

